
1

*EU00037888*

EU 00037888
03/11/2023

"შპს ევროპის უნივერსიტეტის მმართველი საბჭოს შემადგენლობის განსაზღვრის
შესახებ" შპს ევროპის უნივერსიტეტის რექტორის 2020 წლის 12 მარტის

N58 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ 
 
შპს ევროპის უნივერსიტეტის პრეზიდენტის 2020 წლის 11 მარტის №პ/2 ბრძანებით
დამტკიცებული „შპს ევროპის უნივერსიტეტის დებულების“ მე-6 მუხლის მე-2 პუნქტის "ს"
ქვეპუნქტის, საქართველოს კანონის „ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 63-ე მუხლის,
მმართველი საბჭოს 2023 წლის 3 ნოემბრის სხდომის ოქმის (ოქმი № 16) საფუძველზე,
 

ვბრძანებ:
 

1. შევიდეს ცვლილება "შპს ევროპის უნივერსიტეტის მმართველი საბჭოს შემადგენლობის
განსაზღვრის შესახებ" შპს ევროპის უნივერსიტეტის რექტორის 2020 წლის 12 მარტის N58
ბრძანებაში და ბრძანების პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი სახით: 
„1. შპს ევროპის უნივერსიტეტის მმართველი საბჭო განისაზღვროს შემდეგი შემადგენლობით:
ა) ნინო ტალიაშვილი - რექტორი - საბჭოს თავმჯდომარე;
ბ) თათია დოლიძე - ვიცე-რექტორი საერთაშორისო ურთიერთობების მიმართულებით - წევრი;
გ) სოფიო ხუნდაძე - ვიცე-რექტორი ხარისხის განვითარების მიმართულებით - წევრი;
დ) ნათია ჯოჯუა - მედიცინის ფაკულტეტის დეკანი - წევრი;
ე) ეკა კაველიძე - სამართლის, განათლების, ბიზნესისა და ტექნოლოგიების ფაკულტეტის
დეკანი - წევრი;
ვ) მაია კერესელიძე - სავეტერინარო მედიცინის ფაკულტეტის დეკანის მოვალეობის
შემსრულებელი - წევრი;
ზ) გიორგი მუნჯიშვილი - სტრატეგიული განვითარების სამსახურის უფროსი - წევრი;
თ) მედეა მაქაცარია - იურიდიული სამსახურის უფროსი - წევრი/მდივანი;
ი) თეა კახაძე - ადამიანური რესურსების მართვის სამსახურის უფროსი - წევრი;
კ) ელენე ჯიქია - ფინანსური სამსახურის უფროსი - წევრი;
ლ) თეა სიხუაშვილი - ბიბლიოთეკის ხელმძღვანელი - წევრი;
მ) რაულ ქირია - საზოგადოებასთან ურთიერთობისა და მარკეტინგის სამსახურის უფროსი;
ნ) ეკატერინე ნაცვლიშვილი - სამართლის, განათლების, ბიზნესისა და ტექნოლოგიების
ფაკულტეტის აფილირებული პერსონალი - წევრი;
ო) ნინო თოთაძე - მედიცინის ფაკულტეტის აფილირებული პერსონალი - წევრი;



2

პ) გალია ცქვიტინიძე - სავეტერინარო მედიცინის ფაკულტეტის აფილირებული აკადემიური
პერსონალი-წევრი;
ჟ) ზაზა სოფრომაძე - დამსაქმებელი - ა(ა)იპ ჯო ენის საუნივერსიტეტო ჰოსპიტლის
გენერალური დირექტორის მოვალეობის შემსრულებელი - წევრი;
რ) გიორგი მენაბდიშვილი - ევროპის უნივერსიტეტის კურსდამთავრებული - წევრი;
ს) მარი კოჭლამაშვილი - ევროპის უნივერსიტეტის სტუდენტი (სავეტერინარო მედიცინის
ფაკულტეტი) - წევრი;
ტ) კახა ფუტკარაძე - ევროპის უნივერსიტეტის სტუდენტური თვითმმართველობის
პრეზიდენტი - წევრი".
2. დაევალოს შპს ევროპის უნივერსიტეტის საქმისწარმოების სამსახურს საქართველოს მოქმედი
კანონმდებლობით დადგენილი წესით ბრძანების დაინტერესებულ პირთათვის გაცნობის
უზრუნველყოფა.
3. ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.
 
 

ევროპის უნივერსიტეტი
რექტორი
ტალიაშვილი ნინო


